Тамбовское областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

 «Мичуринский аграрный техникум»

(ТОГБПОУ  «Мичуринский аграрный техникум»)

П Р И К А З

13.12.2018                                      с.Турмасово                                      № 494-уч.

О проведении промежуточной аттестации

На основании справки выданной Тамбовским областным государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Мичуринский санаторий «Ласточка» и в связи с завершением изучения отдельных учебных дисциплин общепрофессионального цикла,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести сроки  проведения промежуточной аттестации обучающемуся  группы МС11 Балашову Эдуарду Алексеевичу (Б/36) по профессиям 19727 Штукатур, 13450  Маляр строительный на период с 14.01.2019  по 21.01.2019.

2. Мастеру п/о Логуновой И.А. ознакомить обучающегося         Балашова Э.А.  с Положением об организации промежуточной аттестации обучающихся ТОГБПОУ «Мичуринский аграрный техникум», и обеспечить явку на зачет, дифференцированные зачеты, экзамен.

3.    Утвердить   расписание проведения зачетов, дифференцированных зачетов, экзаменов согласно приложению 1.

4. Результаты проведения промежуточной аттестации и контрольно-оценочные средства сдать зав. учебной частью Макаровой Г.С.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по УПР Гусельникову С.Ю.

Директор ТОГБПОУ

«Мичуринский аграрный техникум»                                       Н.А. Поздняков

	С приказом ознакомлены:

	___________________
	С.Ю.Гусельникова

	___________________
	Г.С.Макарова

	___________________
	В.А.Манаенков

	___________________
	И.А.Логунова

	___________________
	С.О. Евсеенко

Приложение 1

к приказу от 13.12.2018  №  494-уч.

Расписание

проведения промежуточной аттестации

обучающегося группы МС11 Балашова Э.А.

по профессиям 13450 Маляр строительный, 19727 Штукатур

	№ п/п
	Наименование

дисциплин
	Форма промежуточной аттестации
	Дата

проведения
	Преподаватель,

№ кабинета

	1
	ОП. 01 Основы материаловедения
	дифференцированный зачет
	14.01.2019г.
	Логунова И.А., кабинет № 4

	2
	ОП.02  Основы электротехники
	дифференцированный зачет
	17.01.2019г.
	Евсеенко С.О., кабинет № 3

	3
	ОП.02 Основы строительного черчения
	дифференцированный зачет
	16.01.2019г.
	Логунова И.А., кабинет № 4

	4
	ОП.04 Основы технологии отделочных строительных работ
	консультация,

экзамен
	19.01.2019г.,

21.01.2019г.
	Логунова И.А., кабинет № 4

	5
	ОП.04 Физическая культура
	зачет
	18.01.2019г.
	Манаенков В.А.,
спортивный зал

Примечание: зачет, дифференцированные зачеты, консультация, экзамен,

          проводятся с 14.00.